
Aufsteller Stand UP

Beschreibung:

Das zeitgenössische Design und die Merkmale machen den Aufsteller Stand UP einzigartig in seiner Art, den Sockel für das Desinfektionsmittel 

für Hände ist ideal für jede Art von Geschäften: Supermärkte, Optiker, Apotheken, Autohäuser, Hotels, Banken, öffentliche und private Büros, 

Flughäfen usw. 

Er besteht aus 30/10 dickem Eisenblech und ist PP pulverbeschichtet. Die Basisversion hat eine Halterung für das Desinfektionsmittel, die in 

der Höhe verstellbar ist, so dass Spender unterschiedlicher Größe positioniert werden können. (Desinfektionsmittel nicht inklusive) 

Optional können verschiedene zusätzliche Halterungen angebracht werden.

Der Aufsteller kann am Boden befestigt werden.  

Auf dem oberen Teil befindet sich ein Aufkleber mit der Aufschrift „DISINFECT HANDS“.

Maßangaben:

 

Gesamtbreite:   30cm 

Gesamttiefe:  15cm 

Gesamthöhe:  117,80cm 

Technische Daten: 

    

Material:   Eisenblech

Farbe:    Mattschwarz und Weiß

Gewicht:   8,5 kg

Kurzbeschreibung

Aufsteller weiß UL-PSL001W_I

Aufsteller schwarz UL-PSL001S_I

Produktdatenblatt
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Aufsteller Stand UP - Optionales Zubehör
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Beschreibung:

Das optionale Zubehör für den Aufsteller Stand UP besteht aus:

Aufkleber mit Firmenlogo.

Halterung für Handschuhe und/oder Masken.

Papierabfallbehälter 25 x 25 x H30 cm

Automatischer Handdesinfektionsmittelspender (Gehäuse) 

Paketangebot mit Logo 

Aufsteller in weiß oder schwarz, automatischer Handdesinfektionsmittelspender, Logo und 4,5L Kanister Desinfektionsmittel.

Paketangebot ohne Logo

Aufsteller in weiß oder schwarz, automatischer Handdesinfektionsmittelspender und 4,5L Kanister Desinfektionsmittel.

Kurzbeschreibung

Aufkleber mit Firmenlogo UL-PSL002_I

Halterung für Handschuhe und/oder Masken UL-PSL003_I

Papierabfallbehälter UL-PSL004_I

Automatischer Handdesinfektionsmittelspender UL-PSL005_I

Kanister Desinfektionsmittel 4,5L UL-PSL006_I

Paket mit Logo UL-PSLML_I

Paket ohne Logo UL-PSLOL_I
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Aufsteller Stand UP - Preise

Preise:

Standardausführung

Halterung für Handschuhe

Halterung für Masken

Aufkleber mit Firmenlogo

Abfallbehälter

Automatischer Spender

Desinfektionsgel 4,5L für autom. Spender 

Paketangebot ohne Logo

Aufsteller in weiß oder schwarz, automatischer Spender 

und 4,5 Liter Desinfektionsmittel 

Paketangebot mit Logo

Aufsteller in weiß oder schwarz, Logo, automatischer 

Spender und 4,5 Liter Desinfektionsmittel

79,00 €

28,00 €

28,00 €

18,00 €

45,00 €

99,00 €

72,00 €

239,00 €

259,00 €


