





Beschreibung:

Das zeitgenössische Design und die Merkmale machen den Aufsteller Stand UP einzigartig in seiner Art, den Sockel für das Desinfektionsmittel für Hände ist ideal für jede Art von Geschäften: Supermärkte, Optiker, Apotheken, Autohäuser, Hotels, Banken, öffentliche und private Büros, Flughäfen usw.

Er besteht aus 30/10 dickem Eisenblech und ist PP pulverbeschichtet. Die Basisversion hat eine Halterung für das Desinfektionsmittel, die in der Höhe verstellbar ist, so dass Spender unterschiedlicher Größe positioniert werden können. (Desinfektionsmittel nicht inklusive)

Optional können verschiedene zusätzliche Halterungen angebracht werden.

Der Aufsteller kann am Boden befestigt werden.

Auf dem oberen Teil befindet sich ein Aufkleber mit der Aufschrift "DISINFECT HANDS".

Kurzbeschreibung	
Aufsteller weiß	UL-PSL001W_I
Aufsteller schwarz	UL-PSL001S_I

Technische Daten: Maßangaben:

Material:EisenblechGesamtbreite:30cmFarbe:Mattschwarz und WeißGesamttiefe:15cmGewicht:8,5 kgGesamthöhe:117,80cm



Produktdatenblatt Aufsteller Stand UP - Optionales Zubehör



Beschreibung:

Das optionale Zubehör für den Aufsteller Stand UP besteht aus:

- 1 Aufkleber mit Firmenlogo.
- 2 Halterung für Handschuhe und/oder Masken.
- 3 Papierabfallbehälter 25 x 25 x H30 cm
- 4 Automatischer Handdesinfektionsmittelspender (Gehäuse)

Paketangebot mit Logo

Aufsteller in weiß oder schwarz, automatischer Handdesinfektionsmittelspender, Logo und 4,5L Kanister Desinfektionsmittel.

Paketangebot ohne Logo

Aufsteller in weiß oder schwarz, automatischer Handdesinfektionsmittelspender und 4,5L Kanister Desinfektionsmittel.

Kurzbeschreibung	
Aufkleber mit Firmenlogo	UL-PSL002_I
Halterung für Handschuhe und/oder Masken	UL-PSL003_I
Papierabfallbehälter	UL-PSL004_I
Automatischer Handdesinfektionsmittelspender	UL-PSL005_I
Kanister Desinfektionsmittel 4,5L	UL-PSL006_I
Paket mit Logo	UL-PSLML_I
Paket ohne Logo	UL-PSLOL_I



Produktdatenblatt Aufsteller Stand UP - Preise



Preise:

Standardausführung	79,00€
Halterung für Handschuhe	28,00€
Halterung für Masken	28,00€
Aufkleber mit Firmenlogo	18,00€
Abfallbehälter	45,00€
Automatischer Spender	99,00€
Desinfektionsgel 4,5L für autom. Spender	72,00€

Paketangebot ohne Logo 239,00 €

Aufsteller in weiß oder schwarz, automatischer Spender und 4,5 Liter Desinfektionsmittel

Paketangebot mit Logo 259,00 €

Aufsteller in weiß oder schwarz, Logo, automatischer Spender und 4,5 Liter Desinfektionsmittel